

Projekt Data 17.04.2025 podpis 

sporządził: Skarbnik Gminy

**UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA**

z dnia 2025 r.

**w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Szpitala w Dębnie im. św. Matki Teresy
z Kalkuty sp. z o.o. i objęcie udziałów przez Gminę Dębno**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "g" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje:

- § 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Szpitala w Dębnie im. św. Matki Teresy z Kalkuty sp. z o.o. poprzez utworzenie jednego nowego udziału o wartości nominalnej 100,00 zł i na objęcie nowoutworzonego udziału w podwyższonym kapitale zakładowym przez Gminę Dębno wskutek jego pokrycia wkładem pieniężnym w wysokości 600.000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych).
- § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.
- § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z-CIA BURMISTRZA
Beata Biadur-Broda**RADCA PRAWNY**
Maciej Maliszewski

UZASADNIENIE

W efekcie działań podjętych przez Gminę Dębno kapitał zakładowy spółki wzrośnie z kwoty 18.335.500,00 zł do kwoty 18.335.600,00 zł co będzie stanowiło 183.356 udziałów, każdy o wartości 100,00 zł.

Po wniesieniu do spółki 600.000,00 zł wkładu pieniężnego Gmina Dębno otrzyma w zamian jeden udział o wartości 100,00 zł i będzie posiadała łącznie pakiet 60.776 udziałów. Nadwyżka wartości wkładu pieniężnego w stosunku do łącznej wartości nominalnej nowych udziałów stanowić będzie agio. Powiat Myśliborski natomiast będzie posiadał 122.580 udziałów.

Struktura własnościowa spółki nadal będzie wyglądała następująco:

- Powiat Myśliborski – 66,85%
- Gmina Dębno – 33,15%

Do podwyższenia kapitału zakładowego spółki zasadniczo konieczna będzie zmiana umowy spółki.

Wszelkie jej zmiany muszą być podejmowane poprzez uchwały wspólników a potem potwierdzone aktem notarialnym.

Szpital w Dębnie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty zobowiązał się, że nadwyżkę wartości wkładu pieniężnego w wysokości 599.900,00 zł przeznaczy na spłatę zobowiązań wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz dostawców towarów i usług.